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POSIZIONE RISPETTO ALLA LEVATA N. 245070-1142 DELLA C.C.I.S.A.A.

POSIZIONE RISPETTO ALLA SEZIONE 245070/C.T.R.

POSIZIONE DEI PUNTI ENTRO LA LEVATA
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PUNTI DI INQUADRAMENTO GEOGRAFICO RISPETTO ALLA LEVATA

PUNTO QUOTA
COORDINATE GAUSS-BOAGA

EN

1
2
3
4
5

4 885 960,63
4 886 035,88
4 886 061,99
4 886 091,57
4 886 118,25

1 433 952,92
1 433 778,32
1 433 877,72
1 434 014,06
1 434 070,94

375,53
369,33
362,39
359,46

382,46

PUNTI TRIGONOMETRICI

PUNTI DELLA RETE DI RAFFITTIMENTO

RETICOLO CARTOGRAFICO GAUSS-BOAGA
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